

Łódź, dnia: 08.09.2025 r.

WL.2370.9.2025

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA, WL.2370.9.2025

Zgodnie z art. 255 pkt 7, art. 260, art. 263 oraz art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) w postępowaniu nr WL.2370.9.2025 pn. „Dostawa kontenera wężowego”, Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi informuje o unieważnieniu postępowania nr WL.2370.9.2025.

Uzasadnienie unieważnienia faktyczne:

W postępowaniu została złożona 1 oferta przez wykonawcę WISS Samochody Specjalne Sp. z o.o., ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała.

Wykonawca ten uchylił się jednak od zawarcia umowy.

Uzasadnienie odrzucenia oferty prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Poza tym, art. 263 ustawy stanowi: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.”

Postępowanie nr WL.2370.9.2025 r., pn. „Dostawa kontenera wężowego” zostało unieważnione.